Приложение 2

к «Положению

об обработке персональных данных

работников»

_____________________________
(ФИО получателя уведомления)

___________________________________________

(Адрес уведомляемого)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о получении персональных данных у третьих лиц

«______»___________20______

Уважаемая ________________________________!

Уведомляем Вас о том, что в связи___________________________________________
                                                                                                                          (указать причину)

ГБДОУ детский сад № 60 Кировского района Санкт-Петербурга запросит сведения,

содержащие Ваши персональные

данные_________________________________________________________у третьих лиц.
                                                                        (перечислить сведения)

Данные будут запрошены в письменной форме при помощи средств

___________________________________________________________________________.

В соответствии со статьей 65 и пунктом 3 статьи 86 Трудового кодекса просим Вас дать
согласие на получение персональных данных у организаций по представленному списку.

В случае отказа ГБДОУ детский сад № 60

Кировского района Санкт-Петербурга не сможет оказать Вам
___________________________________________________________________________
                                                                      (цель получения сведений)

Заведующий                                                                                                                          ФИО

С уведомлением ознакомлена:

__________ _________ ____________________

(дата) (подпись) (ФИО)